

VSP Safety Wash ApS

Axeltorv 3
1609 København V
CVR-nr. 33063857

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent



Navn: Bent Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VSP Safety Wash ApS
Axeltorv 3
1609 København V

CVR-nr.: 33063857
Stiftet: 08.07.2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bent Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedvirksomhed er drift af vaskehal og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har frasolgt driftsaktiviteten og lejer nu anlægget ud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 4 t.kr. mod et overskud på 535 t.kr. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.310.833	6.688.495
Personaleomkostninger	1	(2.417.450)	(4.754.950)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(922.607)</u>	<u>(1.039.531)</u>
Driftsresultat		(29.224)	894.014
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.086)</u>	<u>(118.467)</u>
Resultat før skat		(74.310)	775.547
Skat af årets resultat	3	<u>69.982</u>	<u>(240.884)</u>
Årets resultat		(4.328)	534.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.328)</u>	<u>534.663</u>
		(4.328)	534.663

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		5.400.356	6.051.454
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	371.509
Materielle anlægsaktiver	4	5.400.356	6.422.963
Anlægsaktiver		5.400.356	6.422.963
Råvarer og hjælpematerialer		0	40.000
Varebeholdninger		0	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	269.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.278	554.012
Periodeafgrænsningsposter		0	23.469
Tilgodehavender		89.278	847.309
Likvide beholdninger		0	463.088
Omsætningsaktiver		89.278	1.350.397
Aktiver		5.489.634	7.773.360

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	800.000	800.000
Overført overskud eller underskud		3.027.995	3.032.323
Egenkapital		3.827.995	3.832.323
Udskudt skat		55.252	144.698
Hensatte forpligtelser		55.252	144.698
Bankgæld		0	1.029.624
Deposita		100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		100.000	1.029.624
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.025.734	1.087.481
Bankgæld		362.961	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	570.865
Skyldig selskabsskat		9.188	417.086
Anden gæld		108.504	691.283
Kortfristede gældsforpligtelser		1.506.387	2.766.715
Gældsforpligtelser		1.606.387	3.796.339
Passiver		5.489.634	7.773.360
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	3.032.323	3.832.323
Årets resultat	0	(4.328)	(4.328)
Egenkapital ultimo	800.000	3.027.995	3.827.995

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.239.907	4.250.046
Pensioner	38.199	177.593
Andre omkostninger til social sikring	47.491	69.751
Andre personaleomkostninger	91.853	257.560
	2.417.450	4.754.950
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	905.010	1.039.531
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	17.597	0
	922.607	1.039.531
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.188	285.055
Ændring af udskudt skat	(89.446)	(44.171)
Regulering vedrørende tidligere år	10.276	0
	(69.982)	240.884
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.380.472	1.671.441
Afgange	0	(117.597)
Kostpris ultimo	9.380.472	1.553.844
Af- og nedskrivninger primo	(3.329.018)	(1.299.932)
Årets afskrivninger	(651.098)	(253.912)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.980.116)	(1.553.844)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.400.356	0

Noter

5. Virksomhedskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 800.000 kr. de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VFL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For virksomhedens gæld til kreditinstitutter er de rafgivet følgende sikkerhedsstillelser:

- Skadesløsbrev, nom. 2.964 t.kr., i matr. nr. 1558 Frøslev, der pr. 31. december 2016 har en bogført værdi på 5.400 t.kr.
- Ejerpantebrev, nom. 3.536 t.kr., i matr. nr. 1558 Frøslev, der pr. 31. december 2016 har en bogført værdi på 5.400 t.kr.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Landbrug & Fødevarer F.m.b.A., København ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Landbrug & Fødevarer F.m.b.A., København.
